
「Ｗｅｂ看専だより」発行に寄せて  

 

熊谷市医師会看護専門学校  

校 長  佐 藤 祐 一  

 

日頃から本校の運営にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。新型コロナ

ウイルス感染症が猛威を振るい始めて、２年余りが経過しましたが、いまだに収束の

見込みが立っておりません。昨年度に引き続き「博愛祭」などの行事は中止となり、

臨地実習も学内実習に変更した領域もありましたが、教職員、学生が一つになって何

とか乗り越えてまいりました。改めて、関係皆様に深く感謝申し上げます。 

さて、今年度も卒業生や在校生にご協力いただき、学校ホームページ上に「Ｗｅｂ

看専だより」として掲載することができました。冊子での発行を楽しみにしていた後

援会、講師、臨床指導者、卒業生などの皆様には誠に申し訳ございませんが、ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

是非「Ｗｅｂ看専だより」をご覧いただき、ご意見、ご感想などをお寄せいただけ

れば幸いです。 


